
Asociace ROB ČR
Reprezentační družstvo juniorů a dospělých

Zátopkova 100 / 2, 160 17, Praha 6 – Strahov
arob@cstv.cz , www.ardf.cz

Pozvánka na 7. soustředění reprezentace v ROB, 
jarní mapové soustředění 

 
Název akce:

7. soustředění státní sportovní reprezentace v rádiovém orientačním běhu – 
tréninkové jarní mapové

Termín a místo konání:  

23. - 25. 5. 2014,  Česká Třebová

Ubytování:

Domov mládeže, VOŠ a SŠT,  Skalka 1692, Česká Třebová
GPS: 49°54'25.881"N, 16°26'46.244"E

Stravování:

zajištěno v jídelně Domova mládeže v rozsahu pátek večeře, sobota snídaně + oběd,
neděle snídaně

Náplň soustředění:

Měřený OB závod ve sprintu, účast na celostátních závodech štafet v orientačním
běhu, tréninkové ROB sprinty

Doprava:

Volkswagen  +  osobní  auta,  bude  proplaceno  zpětně  dle  cestovních  dokladů  a
finančních možností.

Přihlášky:

Nejpozději do 28.4.2014, písemně na andriyg@seznam.cz, kopie na arob@  ardf.cz, 
bez potvrzené účasti se nelze soustředění zúčastnit. 

Na OB závody se každý hlásí přes své oddíly ČSOB (startovné nebude propláceno)

AROB přihlásí neregistrované v ČSOB na sprint dle věkových kategorií + všechny,
kteří nemají možnost běžet oddílovou štafetu do kategorie MIX
 (v přihlášce uveďte požadavek na přihlášení, kategorii  a  číslo SI čipu)

V oddílech OB se hlašte pouze na štafety + sprint bez požadavků na ubytování, které
bude pro všechny ROB reprezentanty zajištěno AROB a placeno hromadně.

mailto:andriyg@seznam.cz
mailto:arob@ardf.cz
mailto:arob@ardf.cz


 
Finanční spoluúčast: 

Užší výběr -  bez finanční spoluúčasti 
Širší výběr (účastníci výběrového soustředění) – 200 Kč / akce
Širší výběr (neúčast na VS) – 400,- Kč/akce
následně může být spoluúčast proplacena až do výše 100% dle finančních možností 
Sledovaní/samoplátci  -  plná cena ubytování + stravování 

Předběžný program soustředění: 

23.5. pátek 16:30 příjezd na start ROB sprintu (Ústí nad Orlicí)
17:30 intervalový start – tréninkový závod ROB sprint
19:30 společný odjezd na ubytování + večeře (20h)
21:00 večerní sezení -  seznámení s programem

24.5. sobota dopoledne – závod štafet OB (Mikuleč)
odpoledne – závod ŽA sprint OB – měřený (Česká Třebová)
noční trénink ROB - sprint

25.5. neděle dopoledne – závod štafet OB (Mikuleč)

Seznam pozvaných

Na soustředění  nejsou  zváni  junioři/juniorky,  kteří  věkově  patří  do
kategorie  dorostenců  z  důvodu  jejich  předpokládané  účasti  na
nominačním soustředění ŽDR

Muži
URV Fučík Karel ŠRV Voráček Michal

Oma Jakub  Šístek Daniel
Baier Martin Hrazdil Roman
Matula Petr Lněnička Jakub
Šimáček Ondřej

Ženy
URV Sukeníková Zuzana ŠRV Krčálová Veronika

Fučíková Hana Moučková Andrea
Léharová Alžběta   Voráčková Lenka
Matulová Lucie Jelínková Šárka

Kuncová Eliška
Lněničková Petra
Horová Pavla

Junioři
URV Šrom Jakub ŠRV Sommer Tadeáš

Šimáček Martin Hrubý Václav
Juniorky
URV Bžatková Kateřina

Matoušková Barbora
Realizační tým

Gomzyk Andriy
Šrůtová Marcela

V Turnově, dne 10.4.2014 Andriy Gomzyk


